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Qualifikationswettkampf zum Finale der ÖMMKW Schüler 2023 + Testschwimmen
Innsbruck, 14.1.2023

Wettkampf 111 Mädchen, 100m Freistil Jahrgänge 2011 - 2013
14.01.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jahrgänge 2012 - 2013

1. Alfarei Linda 12 SC IKB Innsbruck 1:15.08 299 35.69 39.39
2. Diculescu Maria-Izabela 12 Tiroler Wassersportverein 1:27.58 188 40.98 46.60
3. Gutleben Hannah 12 Tiroler Wassersportverein 1:35.06 147 45.13 49.93
4. Knepper Ann-Lea 12 Schwimmclub Wörgl 1:35.44 145 45.91 49.53
5. Zangerl Leni 13 SC IKB Innsbruck 1:36.09 143 44.57 51.52
6. Leonhartsberger Carla 12 Tiroler Wassersportverein 1:38.18 134 46.65 51.53
7. Pachner Sophia 13 Tiroler Wassersportverein 1:50.50 94 49.27 1:01.23
8. Heinsch Paulin 12 SC IKB Innsbruck 2:00.60 72 56.16 1:04.44

Jahrgang 2011

1. Schweitzer Alissa 11 Tiroler Wassersportverein 1:15.04 300 35.98 39.06
2. Maier-Dejaco Rosa 11 Tiroler Wassersportverein 1:16.34 285 36.68 39.66
3. Gnemmi Claire 11 Tiroler Wassersportverein 1:19.08 256 37.43 41.65
4. Nemmert Anna 11 SU Osttirol 1:22.25 228 39.18 43.07
5. Rubey Olivia 11 SC IKB Innsbruck 1:29.39 177 42.73 46.66
6. Eisendle Aurelia 11 SC IKB Innsbruck 1:30.24 172 44.13 46.11
7. Kislikow Alina 11 Tiroler Wassersportverein 1:54.44 84 52.07 1:02.37
8. Puffing Victoria 11 SC IKB Innsbruck 2:00.53 72 1:00.46 1:00.07

Jahrgänge 2011 - 2013

1. Schweitzer Alissa 11 Tiroler Wassersportverein 1:15.04 300 35.98 39.06
2. Alfarei Linda 12 SC IKB Innsbruck 1:15.08 299 35.69 39.39
3. Maier-Dejaco Rosa 11 Tiroler Wassersportverein 1:16.34 285 36.68 39.66
4. Gnemmi Claire 11 Tiroler Wassersportverein 1:19.08 256 37.43 41.65
5. Nemmert Anna 11 SU Osttirol 1:22.25 228 39.18 43.07
6. Diculescu Maria-Izabela 12 Tiroler Wassersportverein 1:27.58 188 40.98 46.60
7. Rubey Olivia 11 SC IKB Innsbruck 1:29.39 177 42.73 46.66
8. Eisendle Aurelia 11 SC IKB Innsbruck 1:30.24 172 44.13 46.11
9. Gutleben Hannah 12 Tiroler Wassersportverein 1:35.06 147 45.13 49.93

10. Knepper Ann-Lea 12 Schwimmclub Wörgl 1:35.44 145 45.91 49.53
11. Zangerl Leni 13 SC IKB Innsbruck 1:36.09 143 44.57 51.52
12. Leonhartsberger Carla 12 Tiroler Wassersportverein 1:38.18 134 46.65 51.53
13. Pachner Sophia 13 Tiroler Wassersportverein 1:50.50 94 49.27 1:01.23
14. Kislikow Alina 11 Tiroler Wassersportverein 1:54.44 84 52.07 1:02.37
15. Puffing Victoria 11 SC IKB Innsbruck 2:00.53 72 1:00.46 1:00.07
16. Heinsch Paulin 12 SC IKB Innsbruck 2:00.60 72 56.16 1:04.44


